РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское
Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

От12.01.2012

                                           № 03
Об утверждении графика приема населения депутатами
Совета народных депутатов муниципального

 образования Сергеихинское на 2012 год
Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское решил:
Утвердить график приема населения депутатами муниципального образования Сергеихинское на 2012 год (график прилагается).

Глава муниципального образования
Сергеихинское

                                          Е.П.Воронцова

Приложение 1

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Сергеихинское

от 18.05.2011 №
ГРАФИК
приема населения депутатами муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области
	    №

округа
	ФИО

(границы избирательного округа)
	дата
	Время
	место

	1.
	Торопова Юлия Сергеевна
(п.Новая Заря, д. Новая Печуга д.1-61, д.Глазово, д. Крутово, д.Новоселка)

	Первый понедельник месяца
	10.00 – 11.00
	Здание администрации д. Сергеиха

	2.
	Мухрова Ирина Сергеевна
(д.Новая Печуга  д.62-70, д. Лубенцы
	Первый понедельник месяца
	13.00 – 15.00
	МОУ Сергеихинская общеобразовательная школа

	3.
	 Дугин Николай Александрович

(д. Сергеиха: ул. К.Либкнехта, ул. Центральная)
	Последняя суббота месяца
	16.00 - 17.00
	 Здание администрации д. Сергеиха

	4.
	Воронцова Екатерина Павловна

(д. Сергеиха: ул. Фрунзе д.3-110)
	Последний понедельник месяца
	13.00 - 14.00
	Здание администрации д. Сергеиха

	5.
	Дворникова Эльвира Жамиловна

(д. Сергеиха: ул.Фрунзе д. 111-115; ул. Гагарина, ул. Новая
	Третий понедельник месяца
	9.00 - 10.00
	Здание администрации д. Сергеиха

	6.
	Шахов Владимир Николаевич

(д. Саулово, с. Ряхово, д.Плясицино, д. Сергеиха: ул. Подречная
	Последняя среда месяца
	10.00 - 12.00
	Здание администрации д. Сергеиха

	7.
	Петров Николай Николаевич

(п. им. Артема: ул.Зеленая, ул.Лесная, ул.Октябрьская, ул. Первомайская, ул.Садовая, ул.Школьная
	Первая пятница месяца
	17.00 – 18.00
	Здание библиотеки п.им.Артема

	8.
	Рогова Ульяна Михайловна

(д.Остров,п.им. Артема:ул. Центральная; д. Макариха, д. Зауичье, д. Дмитриково)
	Вторая суббота месяца
	14.00 - 15.30
	Здание библиотеки п. им. Артема

	9.
	Лаврова Светлана Михайловна

(с. Коверино: ул. Садовая, ул. Молодежная)
	Последний четверг месяца
	13.00 - 14.00
	Здание ДК с. Коверино

	10.
	Потапов Сергей Витальевич

(с. Коверино: ул. Центральная, ул. Фрунзе; д. Кирюшино, д. Бураково, д. Пигасово, д. Нерлинка, с. Круглово, п.им. Фрунзе, с.Фомиха)
	Последняя суббота месяца
	13.00 - 15.00
	с. Круглово